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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78501506R

2. Data e Regjistrimit 01/11/2017
3. Emri i Subjektit UNION SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Autostrada Lezhë - Tiranë, Km 5, 
Godinë 1 Katëshe ngjitur me Servis ''DEDA'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e Sherbimit te Ruajtjes dhe te Sigurise 

Fizike  ne zbatim te Ligjit Nr. 75/2014 “Per sherbimin Privat 
te Sigurise Fizike “ dhe Udhezimit Nr.157 date 01.04.2015  “ 
Per funksionimin e Sherbimit  Privat te Sigurise Fizike 
“,pajisur me Licensen e nenkategorise 1.3.A  “Sigurimi Fizik 
i objekteve shteterore dhe private ,i personave , si dhe 
veprimtari social-kulturore ,sportive , fetare e politike”. 
Shoqeria brenda hapesirave te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje Monitorim dhe vezhgim te objekteve me 
sisteme sigurie dhe kamera.Montime te sistemeve te sigurise 
,sisteme alarmi dhe radioalrmi,kamara vezhgimi audio dhe 
video. Monitorim 24 oresh te objekteve me qender kontrolli 
(salle operative) dhe verifikimi i sinjaleve te alarmit me grup 
te gatshem.Asistence teknike me grup teknik  te specializuar. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Oltion Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2017                Deri: 30/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Marjan Qafa12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2017                Deri: 
13. Ortakët OltionZefi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNION SECURITY
Telefon: 0682031113  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-539792-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-584886-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2964 rep., nr. 784  kol., date  04.12.2017. Depozitimi i vendimit, date 
03.12.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Oltion 
Zefi ne favor te Arian Tuku.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Tuku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Zefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Zefi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B28CD1-C0B3-4D0C-BF9D-A07DAE7894BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BB778C-DB18-4B62-A230-BD9662DBF140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5305D8-5F26-4E6B-8C72-D51A5CC3FD5E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871701-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 06.07.2018, ku është vendosur: Shitja e 40% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Arian Tuku në favor të Z.Oltion Zefi. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
Nr.1353 Rep, Nr.488/3 Kol, datë 09.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Tuku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Zefi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Zefi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282968-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim unioni 18.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
union.xlsx
union sehneime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) union.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293595-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.07.2019,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.07.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C6090A-0614-4AB6-ADB5-779D1B244394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3AD173-3F73-405A-96DF-7F99C381CCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A657ACAA-4D8A-4CBC-A67D-D45DAA77E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A657ACAA-4D8A-4CBC-A67D-D45DAA77E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B5484-B89A-43BA-BC7C-232F1A12BFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6B5484-B89A-43BA-BC7C-232F1A12BFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357DAF6C-FA6F-4E04-9D3D-94B1340B4549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92BF127-94C6-48E3-8190-AB78E5D16D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3789C45E-D133-4B5C-8333-147CC28F881E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D1F419-08BF-47E0-A258-DBC8DEB9EF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D1F419-08BF-47E0-A258-DBC8DEB9EF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F213232-4D8B-457C-BE24-73C7C5D9621B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15B4329-CBDC-45EB-B0E8-5F78B13700F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8FE4AE-5D45-4761-A63C-7D8233267955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27015B-7178-46EF-9AA5-812152E58BAB

